1

平成25年７月16日（火）

号　　外（34）

目 次

選挙管理委員会関係

告　　示

　○参議院山形県選出議員選挙における選挙会の場所及び日時………………………………………………………１

　○参議院比例代表選出議員選挙における選挙分会の場所及び日時…………………………………………………同

選挙分会長告示

　○参議院比例代表選出議員選挙において届出のあった選挙分会の選挙立会人が10人を超えるときの

　　くじを行う場所及び日時………………………………………………………………………………………………同

  選挙管理委員会関係

告　　　　　示

山形県選挙管理委員会告示第48号

　平成25年７月21日執行の参議院山形県選出議員選挙における選挙会の場所及び日時を次のように定めた。

　　平成25年７月16日

山 形 県 選 挙 管 理 委 員 会

委 員 長　　熊　　　谷　　　　　　　誠

１　場　所　　山形市松波二丁目８番１号　山形県庁1002会議室

２　日　時　　平成25年７月24日   午前９時

山形県選挙管理委員会告示第49号

　平成25年７月21日執行の参議院比例代表選出議員選挙における選挙分会の場所及び日時を次のように定めた。

　　平成25年７月16日

山 形 県 選 挙 管 理 委 員 会

委 員 長　　熊　　　谷　　　　　　　誠

１　場　所　　山形市松波二丁目８番１号　山形県庁1002会議室

２　日　時　　平成25年７月24日   午前９時30分

選挙分会長告示

参議院比例代表選出議員選挙告示第２号

　平成25年７月21日執行の参議院比例代表選出議員選挙において、届出のあった山形県選挙分会の選挙立会人とな

るべき者が10人を超えるときのくじを行う場所及び日時を次のとおり定めた。

　　平成25年７月16日

参議院比例代表選出議員選挙

山形県選挙分会長　　叶　　　内　　　武　　　子

１　場　所　　山形市松波二丁目８番１号　山形県選挙管理委員室

２　日　時　　平成25年７月19日   午後１時30分

(毎週火・金曜日発行)

平成25年７月16日印刷

平成25年７月16日発行

発行所　 山　 形　 県　 庁

発行人　 山　 　 形　 　 県

〒990-0071 山形市流通センター一丁目5-3

印刷所　 坂 部 印 刷 株 式 会 社
印刷者　 坂 部　 登

電話　山形(631)2057   (631)2056